



**A/S SKRÆPS VOGNMANDSFORRETNING AF 1927
BODØVEJ 6
SVENDBORG**

CVR. NR. 11 54 37 74

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

(37. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 11. december 2024**

Casper René Eskildsen



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.183.448, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 23.815.115 og en egenkapital på kr. 7.345.640.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har valgt at følge anbefalingerne i Regnskabsvejledningen for klasse B- og C-virksomheder. Som følge heraf er regnskabspraksis ændret på følgende område:

Finansielle leasingaftaler er indregnet i balancen

For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Årets resultat før skat forøges med	1.000	1.124
Årets skat af praksisændringen udgør	220	247
Årets resultat efter skat forøges med	780	877
Balancesummen forøges med	11.795	8.344
Egenkapitalen forøges med	2.899	2.119

Bortset fra ovennævnte område er årsrapporten udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af kørsel og handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Vareforbrug

Vareforbrug vedrører varekøb af materialer, affald og skrot, olie og fyrværkeri, der er medgået til årets nettoomsætning.



Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter løn inklusiv feriepenge, pensioner m.v. samt lastbiler og maskiners driftsomkostninger inklusiv afskrivninger.

Bruttofortjeneste

I den eksterne årsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, vareforbrug, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter under betegnelsen bruttofortjeneste.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger består af annoncer og reklame m.v.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til gager, administration, lokaler og IT m.v.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter består af fortjeneste ved salg af driftsmateriel m.v.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger består af tab på debitorer og erstatninger m.v.

Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter består af renteindtægter fra debitorer.

Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger vedrører renter til pengeinstitut, leasingselskab m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.

Selskabet er sambeskattet med C. Eskildsen Holding ApS. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til deres skattepligtige indkomst og med fuld fordeling vedrørende skattemæssige underskud.



Ansatte

Der har i gennemsnit været beskæftiget 11 medarbejdere (2022/2023 - 11 medarbejdere) i regnskabsåret.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill er målt til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

Goodwill afskrives lineært med 10% - restværdi kr. 0. Afskrivningsperioden er fastsat under hensyntagen til den forventede fremtidige indtjening.

Materielle anlægsaktiver

Ejendommen og driftsmateriel er målt til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som anskaffelsessum med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivets forventede brugstid:

Ejendommen; 20-50 år - restværdi kr. 250.000.

Driftsmateriel; 5-20 år - restværdi kr. 0.

Der har ikke været indikationer på værdiforringelse i regnskabsåret.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller hvis lavere til nutidsværdien af de fremtidige minimumsleasingydelse. Ved beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Depositum er målt til nominel værdi.



Omsætningsaktiver

Varelageret, der består af indkøbte råvarer og handelsvarer, er målt til anskaffelsespriser, eller hvor dagsprisen er lavere er dagsprisen anvendt.

Der er foretaget nedskrivning for ukurante og langsomt omsættelige varer.

Tilgodehavender fra salg er målt til nominel værdi efter fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende indkomstår.

Hensatte forpligtelser

Der er afsat udskudt skat med 22%. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominel værdi.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Noter	2023/2024	2022/2023 t.kr.
BRUTTORESULTAT	4.136.783	3.368
Distributionsomkostninger	-194.171	-185
Administrationsomkostninger	-1.908.086	-1.493
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	2.034.526	1.690
Andre driftsomkostninger	-62.230	-72
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.972.296	1.618
Andre finansielle indtægter	27.637	35
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-63.410	-65
Andre finansielle omkostninger	-413.402	-170
RESULTAT FØR SKAT	1.523.121	1.418
Skat af årets resultat	-339.673	-324
ÅRETS RESULTAT	1.183.448	1.094
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	1.183.448	1.094
DISPONERET I ALT	1.183.448	1.094



BALANCE PR. 30. JUNI 2024

AKTIVER

Noter	2024	2023
		t.kr.
Goodwill	<u>1.040.000</u>	<u>1.170</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>1.040.000</u>	<u>1.170</u>
Ejendom	1.672.932	1.508
1 Driftsmateriel	<u>18.043.895</u>	<u>13.803</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>19.716.827</u>	<u>15.311</u>
Depositum	<u>64.000</u>	<u>64</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>64.000</u>	<u>64</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>20.820.827</u>	<u>16.545</u>
Varebeholdninger	<u>235.155</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg	2.392.777	2.065
Andre tilgodehavender	245.178	752
Periodeafgrænsningsposter	<u>89.642</u>	<u>64</u>
Tilgodehavender	<u>2.727.597</u>	<u>2.881</u>
Likvide beholdninger	<u>31.536</u>	<u>40</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.994.288</u>	<u>2.921</u>
AKTIVER	<u>23.815.115</u>	<u>19.466</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024

PASSIVER

Noter	2024	2023
		t.kr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	6.845.640	5.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>7.345.640</u>	<u>6.162</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>1.317.741</u>	<u>938</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>1.317.741</u>	<u>938</u>
2 Anden gæld	1.512.342	1.711
3 Kreditinstitutter	<u>8.423.627</u>	<u>7.235</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>9.935.969</u>	<u>8.946</u>
Kreditinstitutter	2.090.668	1.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.949.582	984
Anden gæld	<u>1.175.515</u>	<u>915</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.215.765</u>	<u>3.420</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>15.151.734</u>	<u>12.366</u>
PASSIVER	<u>23.815.115</u>	<u>19.466</u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2023	500.000	3.543.045	0	4.043.045
Ændring af regnskabspraksis - finansiell leasing	0	2.119.147	0	2.119.147
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>1.183.448</u>	<u>0</u>	<u>1.183.448</u>
Egenkapital 30/6 2024	<u>500.000</u>	<u>6.845.640</u>	<u>0</u>	<u>7.345.640</u>



NOTER

1 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Drifts- materiel
ANSKAFFELSESSUM	
Saldo 1/7 2023	11.363.307
Ændring af regnskabspraksis - finansiel leasing	10.220.222
Tilgang	7.355.127
Afgang	<u>-1.652.901</u>
ANSKAFFELSESSUM PR. 30/6 2024	<u>27.285.755</u>
AFSKRIVNINGER	
Saldo 1/7 2023	5.470.034
Ændring af regnskabspraksis - finansiel leasing	2.310.118
Afskrivninger på afhændede aktiver	-255.256
Årets afskrivninger	<u>1.716.964</u>
AFSKRIVNINGER PR. 30/6 2024	<u>9.241.860</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30/6 2024	<u><u>18.043.895</u></u>

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 11.166.638 (kr. 7.910.104 i 2023).

	2023/2024	2022/2023
2 ANDEN GÆLD		t.kr.
Eskildsen Finans ApS	<u>1.512.342</u>	<u>1.711</u>

Gæld henstår indtil videre som uden afvikling.

3 KREDITINSTITUTTER

Finansiel leasing	8.078.115	5.627
Afdrag det kommende år	-2.054.488	-1.492
Fynske Bank 166332	2.436.180	3.129
Afdrag det kommende år	<u>-36.180</u>	<u>-29</u>
	<u><u>8.423.627</u></u>	<u><u>7.235</u></u>

Restgæld efter 5 år udgør kr. 162.000.



4 **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Huslejeforpligtelser, kr. 250.000.

Selskabet er sambeskattet med C. Eskildsen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

5 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret virksomhedspant ejerpantebrev, nom. kr. 3.000.000, i goodwill, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 10.310.034.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

